21 英朗带安吉星安装注意事项

威驰协议盒  Hiworld 威驰协议盒  2020-10-24 14:22

原车中控图

21 英朗精英版标配安吉星,其他配置可选配安吉星。

21 英朗带安吉星车型原车中控图

安装注意事项

1. 请使用威驰 21 英朗专用协议盒。协议盒编号为: GM26.21。

2. 安装前，请确认安吉星已经可以正常使用，包括手机定位等功能。

3. 安装时，现将原车主机拆下，原车按键板保留，协议盒可以支持原车

按键板。

javascript:void(0);

4. 需要保留原车主机。可选择将原车主机放置在副驾驶手套箱。或者藏

于手套箱后面。若需将主机藏起来，首先将副驾驶的出风口卸下，再

将扶手箱摘下，将主机塞进去，会比较紧，需要用力。从上面出风口

看的话，如下图位置。

5. 车型选择:选择 10 英朗/克鲁兹等支持安吉星的车型即可。

6. 按按键板上安吉星按键，改装导航会切换音频。请注意音频通道，尽

量选择 AUX。不支持安吉星触摸打电话。可以直接使用语音识别或

者使用安吉星后台来使用安吉星的通话时间电话。

注：如果方控出现无作用时，方法请参照如下图。